Na podstawie

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Dukla na 2018 rok

UCHWALA NR L/336/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 22 lutego 2018 1.

art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.

z2017 1., poz. 1875 ) oraz art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U.z 2017 poz. 2077), Rada Miejska w Dukli uchwala, co nastgpuje:

§ 1. 1) Zwigksza dochody uchwaly budzetowej Gminy Dukla na 2018 rok o kwote 646.233,32 zl, w tym:
dochody biezace o kwote 8.994,32 zl, dochody majatkowe o kwote 637.239,00 z1, zgodnie z tabelg nr 1.

2) Tabela nr 1. Plan dochodow.

Dzial | Rozdziat § Nazwa Zmniejszenie Zwigkszenie
1 2 3 4 5 6
biezace
801 Oswiata i wychowanie 0,00 5 144,32
80101 Szkoty podstawowe 0,00 4 335,32
Wptywy z odsetek od dotacji oraz platnosci:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
0900 | wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych 0,00 37,00
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokoS$ci
0940 | Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat ubieglych 0,00 4 298,32
80120 Licea ogolnoksztatcace 0,00 809,00
Wptywy z odsetek od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
0900 | wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych 0,00 7,00
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokoS$ci
0940 | Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat ubieglych 0,00 802,00
852 Pomoc spoteczna 0,00 3 850,00
85295 Pozostata dziatalnos$é 0,00 3 850,00
Wplywy z ustug
0839 Wplaty uczestnikow korzystajgcych 7 Gminnego Klubu 0,00 3 850,00
Seniora
biezace razem: 0,00 8 994,32
majatkowe
801 Oswiata i wychowanie 0,00 507 239,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkdéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udzialem 0,00 507 239,00
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3
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80104

Przedszkola

0,00

507 239,00

w tym z tytutu dotacji 1 Srodkdéw na finansowanie
wydatkow na realizacj¢ zadan finansowanych z udzialem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213

0,00

507 239,00

6257

Dotacje celowe w ramach programéw finansowych

z udzialem $rodkéw europejskich oraz §rodkow,

o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
Projekt pn. ,,Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa
bylych budynkow przem.-magazynowych, ze zmiang
sp-uiytkowania na bud.ustugowe-GOK,GPP,GBP-w
Dukli przy ul. Trakt Wegierski dz. Nr 233 — w zakresie
przedszkola”-refundacja wydatkow 7 2016 i 2017 r.

0,00

507 239,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

0,00

130 000,00

w tym z tytutu dotacji 1 Srodkdéw na finansowanie
wydatkow na realizacj¢ zadan finansowanych z udzialem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213

0,00

130 000,00

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

130 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkdéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udzialem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213

0,00

130 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowych

z udzialem $rodkdéw europejskich oraz $rodkow,

o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
Projekt ""Termomodernizacja obiektow oswiatowych

w Gminie Dukla"- refundacja wydatkow z 2017 r.

0,00

130 000,00

majatkowe razem:

0,00

637 239,00

w tym z tytutu dotacji i srodkdéw na finansowanie
wydatkow na realizacj¢ zadan finansowanych z udzialem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213

0,00

637 239,00

Ogélem:

0,00

646 233,32

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych

z udzialem $rodkow, o ktorych mowa

wart. Sust. 1 pkt2i3

0,00

637 239,00
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§ 2. 1) Zwigksza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwote 656.233,32 zI, w tym
wydatki biezace o kwote 78.233,32 zt, wydatki majatkowe o kwote 578.000,00 zt, zgodnie z tabelg nr 2,

2) Zmniejsza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwote 10.000,00 zt, w tym wydatki
biezace o kwote 10.000,00 zt, zgodnie z tabelg nr 2,
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3) Tabela nr 2. Plan wydatkow.

Z tego
2 tego: Z tego:
z tego: wydatki na
programy
. . . . finansowane . . .
Dziat | Rozdziat Nazwa Plan Wydatki wydatki . . Wydatki inwestycje
biezace jednostek wynagrod wydatkl z’udgll(ariem majatkowe i zakupy
budzetowyc | . zema zwigzane SIOCKOW, inwestycyjne
h i sktadki | zrealizacja ich o ktorych
’ od nich statutowych mowa w art..
naliczane zadan; Sust. 1 pkt2
i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 Rolnictwo i lowiectwo zwiekszenie | 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 100 000,00 | 100 000,00
01010 | nfrastruktura wodociagowa | ) iy enie | 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 100 000,00 | 100 000,00
1 sanitacyjna wsi
Wydatki
6050 | mwestycyjne zwigkszenie | 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 100 000,00 | 100 000,00
jednostek
budzetowych
710 Dzialalno$¢ ustugowa zwiekszenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
71035 Cmentarze zwigkszenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
Wydatki
6050 | mwestycyjne zwickszenie | 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 50 000,00 50 000,00
jednostek
budzetowych
750 Administracja publiczna | zwickszenie | 64239,00 | 6423900 | 64239,00 | 64 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085 | Vspolna obslugajednostek | o o0 ie 1 6493000 | 6423900 | 64239,00 | 64239,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorzadu terytorialnego
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4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

zwigkszenie

49 776,00

49 776,00

49 776,00

49 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

zwigkszenie

14 463,00

14 463,00

14 463,00

14 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona
przeciwpozarowa

zwiekszenie

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00

75412

Ochotnicze straze pozarne

zwigkszenie

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00

6230

Dotacje celowe

z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji

i zakupodw
inwestycyjnych
jednostek

nie zaliczanych do
sektora finanséw
publicznych

zwigkszenie

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00

801

Oswiata i wychowanie

zmniejszenie

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

zwiekszenie

15 144,32

5144,32

5144,32

0,00

5 144,32

0,00

10 000,00

10 000,00

80101

Szkoty podstawowe

zwigkszenie

4 335,32

4 335,32

4 335,32

0,00

4 335,32

0,00

0,00

0,00

2950

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz
platnosci

zwigkszenie

4 298,32

4 298,32

4 298,32

0,00

4 298,32

0,00

0,00

0,00
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4560

Odsetki od dotacji
oraz platnosci:
wykorzystanych
niezgodnie

Z przeznaczeniem
lub
wykorzystanych

Z naruszeniem
procedur, o ktorych
mowa

w art. 184 ustawy,
pobranych
nienaleznie Iub

w nadmierne;j
wysokosci

zwigkszenie

37,00

37,00

37,00

0,00

37,00

0,00

0,00

0,00

80104

Przedszkola

zwigkszenie

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

zwigkszenie

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

80120

Licea ogolnoksztatcace

zwigkszenie

809,00

809,00

809,00

0,00

809,00

0,00

0,00

0,00

2950

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz
platnosci

zwigkszenie

802,00

802,00

802,00

0,00

802,00

0,00

0,00

0,00
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Odsetki od dotacji
oraz platnosci:
wykorzystanych
niezgodnie

Z przeznaczeniem
lub
wykorzystanych
4560 | z naruszeniem
procedur, o ktorych
mowa

w art. 184 ustawy,
pobranych
nienaleznie lub

w nadmierne;j
wysokosci

zwigkszenie

7,00

7,00

7,00

0,00

7,00

0,00

0,00

0,00

80148

Stolowki szkolne
i przedszkolne

zmniejszenie

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

4260 | Zakup energii

zmniejszenie

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoleczna

zwiekszenie

3 850,00

3 850,00

0,00

0,00

0,00

3 850,00

0,00

0,00

85295

Pozostata dziatalno$é

zwigkszenie

3 850,00

3 850,00

0,00

0,00

0,00

3 850,00

0,00

0,00

Zakup ushug

4309 pozostatych

zwigkszenie

3 850,00

3 850,00

0,00

0,00

0,00

3 850,00

0,00

0,00

855

Rodzina

zwiekszenie

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

85505

Tworzenie
i funkcjonowanie ztobkoéw

zwigkszenie

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

Zakup ushug

4300 pozostatych

zwigkszenie

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

zwic¢kszenie

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

18 000,00

92120

Ochrona zabytkéw i opieka
nad zabytkami

zwigkszenie

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

18 000,00
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Wydatki
inwestycyjne
dotyczace obicktow
zabytkowych
bedacych

w uzytkowaniu
jednostek
budzetowych

6580

zwigkszenie

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

18 000,00

zmniejszenie

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

zwigkszenie

656 233,32

78 233,32

74 383,32

64 239,00

10 144,32

3 850,00

578 000,00

578 000,00

Id: 1C520166-85BB-4990-911C-5B662D9ABSF0. Podpisany

Strona 8




§ 3. Zwigksza plan dotacji celowej majatkowej dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych — OSP
Dukla, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.”Zakup
samochodu specjalnego ratowniczo — pozarniczego z wyposazeniem” o kwote 400.000,00 zt.

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Podkarpackiego.

Przewodniczacy Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 1C520166-85BB-4990-911C-5B662D9ABSFO0. Podpisany Strona 9





